

新北市政府教育局強化校園安全防護機制實施計畫修正對照表

修正條文	現行條文	說明
壹、依據	壹、依據	本點未修訂。
貳、目的	貳、目的	本點未修訂。
參、策略與分工 (一)教育局： 3. 每年辦理校園安全防護相關活動，設計規劃課程內涵，運用各種網路或通訊媒體對轄屬學校校安人員實施教育研習，以擴大培訓效果，強化校園安全知能，並運用「校園安全輔導團」能量適時協助轄屬學校。	參、策略與分工 (二)教育局： 3. 每年辦理校園安全防護相關活動，設計規劃課程內涵，運用各種網路或通訊媒體對轄屬學校校安人員實施教育研習，以擴大培訓效果，強化校園安全知能。	依現況修訂。
肆、本市轄屬各級學校具體防護作為 一、高中(職)、國中、國小： 4. 由師生共同參與提供意見，繪製校園安全地圖(治安斑點圖)並滾動修正，公告宣導周知全體師生，尤須針對新進人員實施宣導及環境認識。	肆、本市轄屬各級學校具體防護作為 一、高中(職)、國中、國小： 4. 由師生共同參與提供意見，繪製校園危險地圖(治安斑點圖)並滾動修正，公告宣導周知全體師生，尤須針對新進人員實施宣導及環境認識。	依現況修訂。
陸、附件： 附件5：新北市高級中等學校執行校園安全維護工作自主檢核表 附件6：新北市國民中、小學執行校園安全維護工作自主檢核表	陸、附件： 附件5：新北市高級中等學校執行校園安全維護工作自主檢核表 附件6：新北市國民中、小學執行校園安全維護工作自主檢核表	「環境與設施管理」依現況修訂。
柒、附錄： 附錄2：新北市政府所屬各級學校暨教保服務機構監視錄影系統管理具體作法	柒、附錄： 附錄2：新北市政府所屬各級學校暨教保服務機構監視錄影系統管理具體作法	內容依據本局113年9月25日新北教安字第1131878562號修訂。